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کبری:  ا

 فضاسازی های گذشته علیه کادرفنی 
تیم ملی والیبال وجود ندارد

ح والیبال ایران گفت: یکسری فضاسازی ها   مربی مطر
و هجمه هایی در گذشته علیه کادرفنی تیم ملی وجود 
داشت که الان وجود ندارد. این فضاسازی ها هم کاملا 
به اینکه سرمربی تیم ملی چه کسی است ربط داشت؛ 
در حالی که  باید منافع تیم ملی در اولویت باشد و نه چیز 

دیگری.
کبری، در گفت وگو با ایرنا، در خصوص عملکرد  پیمان ا
تیم ملی والیبال در هفته نخست لیگ ملت های ۲۰۲۵ 
اظهار داشت: ما در این رقابت ها با تیم باتجربه ای شرکت 
کردیم. به جز یکی دو بازیکن، سایر بازیکنان مثل خانزاده، 
، ولی زاده، شریفی، صالحی، اسماعیل نژاد  حضرت پور
و سعادت در چند سال گذشته در تیم ملی بازی کرده 
کیفیتی هستند؛ اما فراموش  بودند. حریفان ما تیم های با
نکنیم امسال نسبت به سال های قبل شرایط فرق کرده 
است. همه تیم ها در سال پس از المپیک تغییرات خیلی 
زیادی در ترکیب شان داشتند و از بازیکنان جوان استفاده 
کرده اند. ما سال گذشته با آمریکا بازی کردیم و امسال 

ترکیب اصلی این تیم کاملا تغییر کرد. 
وی افزود: بهترین بازی ایران مقابل اوکراین بود و 
کیفیت تری نسبت به بازی های قبلی داشت.  عملکرد با
کثر بازیکنان عملکرد خوبی داشتند. متاسفانه فضای  ا
مجازی یکسری بازیکنان را تحت فشار می گذارد و به مردم 
آدرس اشتباه می دهد. در حالی که بازیکنان هم انسان 
گر  هستند و شاید گاهی روز بد آنها باشد. ضمن اینکه ا
سرویس ریسکی می زنند برای این است که حمله تیم 
حریف را مختل کنند؛ وگرنه می توانند سرویس های بدون 
ریسک و محتاطانه بزنند که فایده ای هم ندارد. در مجموع 
من فکر می کنم به جز بازی با آمریکا، بازیکنان تیم ملی در 

سایر بازی ها عملکرد مناسبی داشتند.
امین  آیا  اینکه  درباره  ایران  والیبال  ح  مطر مربی 
اسماعیل نژاد در هفته نخست لیگ ملت ها توانست 
انتظارات را برآورده کند یا خیر، عنوان کرد: توقع از اسماعیل 
نژاد و.سایر بازیکنان باتجربه بالاست؛ اما همانطور که گفتم 
شاید یک روز عملکرد خوبی نداشته باشند. خوشبختانه 
هر چه جلوتر رفتیم کیفیت تیم ملی هم بهتر شد. یکی از 
دلایل اینکه در دو بازی ابتدایی لیگ ملت ها خوب نبودیم 
نداشتن بازی های تدارکاتی به اندازه کافی بود. ضمن اینکه 
آنطور که باید و شاید پیاتزا شناخت زیادی از بازیکنان 

نداشت و این شناخت به مرور بیشتر شد.
کبری در خصوص اینکه به نظر می رسد تیم ملی در  ا
کار آسان تری نسبت به هفته  هفته دوم لیگ ملت ها 
نخست داشته باشد، یادآور شد: نتایج لیگ ملت ها در 
هفته نخست نشان داد نمی توان هیچ تیمی را دست 
خ  کم گرفت. ما به دلیل اتفاقات اخیر که در کشورمان ر
داد برای هفته دوم تغییری در ترکیب تیم ملی نخواهیم 
داشت و باید با بازیکنانی که در برزیل حضور دارند به 
مصاف حریفان مان برویم. هر تیمی که بابرنامه بازی کند 

پیروز خواهد شد.
وی در پایان درباره اینکه به نظر می رسد فشار افکار 
است،  شده  گذشته  از  کمتر  ملی  تیم  روی  عمومی 
خاطرنشان کرد: یکسری فضاسازی ها علیه کادرفنی تیم 
ملی در گذشته وجود داشت که الان وجود ندارد. این 
فضاسازی ها هم کاملا به اینکه سرمربی تیم ملی چه کسی 
است ربط داشت؛ در حالی که باید منافع تیم ملی در 

اولویت باشد و نه چیز دیگری.

گفت و گو

 تیم ملی والیبال نوجوانان 
قهرمان کاوا شد

مسابقات  در  نوجوانان  والیبال  ملی  تیم 
قهرمانی آسیایی مرکزی با پیروزی برابر ازبکستان 
عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.تیم ملی والیبال 
زیر ۱۶ سال ایران در آخرین دیدار مسابقات 
قهرمانی آسیای مرکزی کاوا از ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه 
در مرحله فینال به مصاف ازبکستان رفت که با 

نتیجه ۳ بر ۱ پیروز و به عنوان قهرمانی رسید.
امتیازهای این دیدار به شرح زیر است:

ست اول: ۲۵ – ۱۹ به سود ایران
ست دوم: ۲۰ – ۲۵ به سود ازبکستان

ست سوم: ۲۵- ۱۶ به سود ایران
ست چهارم: ۲۵ – ۲۰ به سود ایران

تیم ملی والیبال زیر ۱۶ سال با نتیجه ۳ بر یک 
و پیروزی برابر ازبکستان عنوان قهرمانی را به 

دست آورد.

 مهدی طارمی و اینتر 
به پایان راه رسیدند

که مهاجم ایرانی  رسانه ایتالیایی خبر داد 
تیم فوتبال اینتر در نقل و انتقالات تابستانی این 
باشگاه را ترک خواهد کرد. باشگاه اینتر در حال 
حاضر تمرکز خود را بر روی جام جهانی باشگاه ها 
در ایالات متحده گذاشته اما هم زمان، مدیران 
باشگاه فعالیت شان را در بازار نقل و انتقالات 
برای تقویت تیم ادامه می دهند.طبق گزارش 
اسکای اسپورت، مهدی طارمی در همین پنجره 
تابستانی از اینتر جدا خواهد شد و باشگاه آماده 
است تمامی پیشنهادات برای او را بررسی کند.با 
توجه به این جدایی، اینتر به دنبال جذب مهاجم 
جدید است. نام راسموس هویلوند )مهاجم 
دانمارکی( یکی از گزینه های جدی این باشگاه 
است که می تواند سرمایه گذاری هم برای حال و 
، مهاجم جوانی  هم برای آینده باشد.گزینه دیگر
به نام »بانی« است که اینتر مدت هاست او را زیر 
نظر دارد. گزارش ها درباره او مثبت است و باشگاه 
به جذب او علاقه مند است اما برای رسیدن به 
کره جدی شود؛ چون  توافق باید با پارما وارد مذا

این باشگاه درخواست مالی بالایی دارد.

المپیک تنها انگیزه جوکوویچ
ک جوکوویچ اظهار داشت که تنها چیزی که  نوا
او را به ادامه بازی تنیس ترغیب می کند، بازی های 
المپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس است.  تنیسور شماره 
یک سابق جهان و قهرمان ۲۴ دوره گرند اسلم، 
فصل ناامیدکننده ای را پشت سر گذاشت. این 
تنیسور صرب از زمان مسابقات آزاد پاریس ۲۰۲۳ 
)به جز مدال طلای المپیک( هنوز عنوان مهمی  
کسب نکرده است. یک مصدومیت در ابتدای 
سال و دیگری در تابستان ۲۰۲۴ شرایط را برای او 
سخت کرده است. به دلیل همین مصدومیت ها 
بود که او از نیمه نهایی مسابقات آزاد استرالیا 

کناره گیری کرد. 

 با توجه به فرصت کمی که تا آغاز مسابقات لیگ برتر در فصل 
بیست و پنجم باقی مانده است، سرمربی جدید این تیم با 
چالش هایی مواجه خواهد بود.باشگاه استقلال تهران در یکی 
از حساس ترین مقاطع تاریخ خود قرار گرفته و فصلی تازه در 
راه است اما هنوز تکلیف نیمکت آبی پوشان به صورت رسمی 
مشخص نیست. در حالی که بسیاری از رقبا با سرمربیان خود 
به زودی وارد فاز آماده سازی می شوند، استقلال همچنان 
در انتظار انتخاب سرمربی جدید است؛ فردی که بی تردید با 
چالش های بزرگ و پیچیده ای در مسیر ساخت تیم مواجه 
خواهد شد.لیگ بیست و پنجم از تاریخ ۱۴ مرداد آغاز می شود 
، هنوز وارد مرحله آماده سازی نشده  و استقلال برخلاف انتظار
است. از آنجایی که زمان آغاز تمرینات تیم ها به زودی فرا می رسد، 
سرمربی آینده استقلال باید در مدت زمانی کوتاه ضمن شناخت 
کتیکی مورد نظر خود را پیاده  دقیق از نفرات موجود، ساختار تا
کند؛ کاری که نیازمند هماهنگی کامل میان کادر فنی، مدیران 

و بازیکنان است.

   تیمی نوسازی شده اما بی جهت؟
استقلال تا این مرحله از نقل و انتقالات تابستانی چند بازیکن 
جذب کرده و با برخی بازیکنان برای تمدید قرارداد به توافق 
رسیده است، اما وقتی هنوز سرمربی مشخص نشده، این سوال 
ح می شود که »این خریدها بر چه اساسی صورت  مهم مطر
گرفته اند؟«، »آیا سرمربی جدید این بازیکنان را در چارچوب فنی 
خود می پذیرد؟ یا ناچار است تیمی را تحویل بگیرد که بر پایه 

انتخاب های دیگران بسته شده است؟«

   توقعات هواداران؛ قهرمانی یا هیچ؟
استقلالی ها پس از فصلی پر فراز و نشیب، خواهان بازگشت به 
روزهای اوج هستند. هواداران استقلال دیگر به قرارگیری تیمشان 
در رده های میانی جدول راضی نمی شوند و از سرمربی آینده 
انتظار دارند تیم را از همان هفته های ابتدایی در کورس قهرمانی 

نگه دارد. این در حالی است که یک مربی تازه وارد با ساختار 
جدید، شاید نیاز به زمان بیشتری برای تثبیت داشته باشد.

   سایه مقایسه با رقیب سنتی
پرسپولیس، رقیب سنتی استقلال طی سال های اخیر با ثبات 
در کادر فنی و ساختار مدیریتی به موفقیت های متعددی دست 
یافته است. هر حرکت سرمربی آینده استقلال، چه در زمین و 
چه بیرون از آن، به طور طبیعی با سرمربی پرسپولیس مقایسه 
خواهد شد؛ فشاری مضاعف که احتمالاً روی عملکرد فنی تیم 
هم تأثیر خواهد گذاشت.یکی دیگر از چالش های مهم پیش روی 
گر  سرمربی آینده استقلال، نحوه تعامل با مدیریت باشگاه است. ا
مدیریت از او حمایت همه جانبه نکند، فشار رسانه ای و توقعات 

هواداران می تواند منجر به بحران های زودهنگام شود. استقلال 
در سال های اخیر نمونه هایی از این تنش ها را تجربه کرده است و 
به نظر می رسد برای رسیدن به ثبات، هماهنگی کامل میان کادر 
فنی و مدیران ضروری است.سرمربی آینده استقلال در شرایطی 
روی نیمکت این تیم خواهد نشست که نه تنها زمان زیادی برای 
ساخت تیم در اختیار ندارد، بلکه باید توقعاتی سنگین، تیمی 
نیمه آماده و فضای رسانه ای پرتنش را نیز مدیریت کند. این 
در حالی است که تنها نتایج موفق می تواند ضامن ماندگاری 
او در استقلال باشد. انتخاب صحیح و حرفه ای در این مقطع 
می تواند مسیر فصل آینده آبی پوشان را تغییر دهد؛ در غیر این 
صورت، فصل آینده هم می تواند برای استقلال تکرار یک چرخه 

ناامیدکننده باشد.

چالش بزرگ سرمربی آینده استقلال؛ ساخت تیم در زمان کم با توقع بالا

طلسم شکست؛ پیروزی شیرین تیم ملی والیبال مقابل اوکراینی ها
  تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی خود 
از هفته نخست لیگ ملت ها ۲۰۲۵ مقابل تیم 
اوکراین به پیروزی رسید.مردان والیبال ایران 
در این مسابقه که روز )یکشنبه ۲۵ خرداد( 
آغاز شد سه بر دو اوکراین را شکست دادند و 
به نخستین برد خود در این رقابت ها دست 
یافتند.اوکراینی ها در ست نخست به ویژه 
در امتیازهای پایانی عملکرد بهتری نسبت 
به تیم ایران نشان دادند و ۳۰ بر ۲۸ به پیروزی 
رسیدند اما در ست دوم مردان والیبال ایران 
میدان را در اختیار داشتند و ۲۵ بر ۲۰ فاتح 
مسابقه شدند تا از نظر ست شماری دو تیم 
یک بر یک برابر شوند.در ست های سوم به 
رغم تلاش می پوشان والیبال کشورمان، ایران 
با امتیازهای ۲۵ بر ۲۲ مغلوب شد اما در ست 
خ  چهارم دوباره اقتدار خود را در میدان به ر
اوکراین کشیدند و ۲۵ بر ۲۱ به پیروزی رسیدند 
تا نتیجه از نظر ست شماری دو بر دو و کار به 
کشیده شود.تیم ملی  ست حساس پنجم 
والیبال مردان ایران در ست پنجم از ابتدا 
اقتدار خود را در زمین به حریف دیکته کرد و 
۱۵ بر ۹ به پیروزی رسید تا در نهایت سه بر دو 

فاتح این مسابقه نزدیک باشد و صعود حداقل 
شش پله ای در جدول مسابقات تجربه کند.

روبرتو پیاتزا در ابتدای این دیدار از ترکیب 
مرتضی شریفی، امین اسماعیل نژاد، عرشیا 

به نژاد، سید عیسی ناصری، محمد 
ولی زاده، پوریا حسین خانزاده و آرمان 

صالحی )لیبرو( استفاده کرد.
در آنسوی میدان نیز رائول لوزانو 
سرمربی سابق تیم ملی ایران و فعلی 
ترکیب یوری سینتیسیا،  از  اوکراین 
واسیل توپچی، والری تودوا، یوری 

یانچوک  دمیترو  کوالف،  ایلیا  سمنیوک، 
ابتدای این مسابقه  و الکساندر بویکو در 
کرد.قضاوت این دیدار را ایوایلو  استفاده 
ایوانوف از بلغارستان و فابیان کارباخال از 

اروگوئه به عنوان داور اول و دوم برعهده 
داشتند که به مدت ۱۳۳ دقیقه طول کشید.

دو تیم ملی والیبال ایران و اوکراین در حالی 
پا به این میدان گذاشتند که پیشتر یک بار در 
سال ۲۰۲۳ و در رقابت های انتخابی المپیک 
پاریس بود به مصاف هم رفته بودند و اوکراین 
سه بر صفر به پیروزی رسیده بود، اما این بار 
تیم ایران فاتح میدان شد تا شکست آن سال 
را جبران کند.تیم ملی والیبال ایران در هفته 
نخست لیگ ملت ها چهار بازی برگزار کرد و در 
مجموع با یک برد و چهار امتیاز به کارش پایان 
داد.مردان والیبال ایران در ادامه این رقابت ها 
راهی بلگراد می شوند تا هفته دوم در این 
کشور با مصاف تیم های صربستان، آرژانتین، 

آلمان و هلند بروند.


